関 係 各 位

１．臨時ダイヤ運航実施期間

　 平成２８年２月８日（月）～３月１６日（水）　３８日間

２．運航ダイヤ

松山 松山 松山 松山
観光港 観光港 観光港 観光港

1 6:25 8:20 9:05 1 5:45 → 8:10 1 6:25 8:20 9:05 1 5:45 → 8:10

2 8:25 10:20 11:05 2 6:45 7:30 9:25 2 8:25 10:20 11:05 2 6:45 7:30 9:25

3 9:35 11:30 12:15 3 8:15 9:00 10:55 3 9:35 11:30 12:15 8:15 9:00 10:55

4 11:05 13:00 13:45 4 9:20 10:05 12:00 11:05 13:00 13:45 3 9:20 10:05 12:00

5 12:15 14:10 14:55 5 11:20 12:05 14:00 4 12:15 14:10 14:55 4 11:20 12:05 14:00

6 14:15 16:10 16:55 6 12:25 13:10 15:05 5 14:15 16:10 16:55 5 12:25 13:10 15:05

7 15:20 17:15 18:00 7 13:55 14:40 16:35 15:20 17:15 18:00 13:55 14:40 16:35

8 16:50 18:45 19:30 8 15:10 15:55 17:50 6 16:50 18:45 19:30 6 15:10 15:55 17:50

9 18:05 20:00 20:45 9 17:15 18:00 19:55 7 18:05 20:00 20:45 7 17:15 18:00 19:55

10 20:10 22:05 22:50 10 19:45 20:30 22:25 8 20:10 22:05 22:50 8 19:45 20:30 22:25

※3月17日からは現行ダイヤに戻ります。

定期検査に伴ない平成28年の各船定期検査の期間中はフェリー３隻での臨時ダイヤにて運航いた

平成27年12月1日

石 崎 汽 船 株 式 会 社

松山市高浜町5-2259-1

TEL　089-951-0128

瀬戸内海汽船株式会社

TEL　082-253-1212

松山／呉・広島航路  旅客フェリー
船舶定期検査に伴うドック期間臨時ダイヤのお知らせ

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、松山/呉・広島航路に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当航路は通常4隻のフェリーを使用し、1日10往復の運航を行なっておりますが、各船の

広島 広島 呉

します。

　関係各位におかれましては大変ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

【現行ダイヤ】 ☆【臨時ダイヤ】平成28年2月8日～3月16日（38日間）

呉 広島 広島 呉 呉